

BTF ApS
Holstebrovej 3, 7490 Aulum

CVR-nr. 34 20 99 87

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. august 2023.

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	BTF ApS Holstebrovej 3 7490 Aulum
	CVR-nr.: 34 20 99 87
	Stiftet: 31. december 2011
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Anette Oxenbøll
Direktion	Jens Jørgen Secher Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med tøj og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud før skat på 202 t.kr. Egenkapitalen er pr. 31. marts 2023 fortsat negativ. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der realiseres overskud, og at der stilles de nødvendige kreditter til rådighed fra selskabets væsentligste kreditor.

Der er indgået aftale med selskabets væsentligste kreditor, således at selskabets likviditetsbehov i kommende regnskabsår kan dækkes ved fortsat finansiering som i indeværende regnskabsår.

Baseret på ovennævnte aflægges årsregnskabet under forudsætningen af fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 201 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 202 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	201.001	4.850
Andre finansielle indtægter	862	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-223</u>
Resultat før skat	201.863	4.627
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>292.595</u>
Årets resultat	<u>201.863</u>	<u>297.222</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>201.863</u>	<u>297.222</u>
Disponeret i alt	<u>201.863</u>	<u>297.222</u>

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Deposita	<u>57.713</u>	<u>57.713</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>57.713</u>	<u>57.713</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.713</u>	<u>57.713</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.672.041</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.672.041</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	374.014	19.490
	Udsudte skatteaktiver	0	250.056
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.271</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>388.285</u>	<u>269.546</u>
	Likvide beholdninger	<u>818</u>	<u>835</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.061.144</u>	<u>270.381</u>
	Aktiver i alt	<u>5.118.857</u>	<u>328.094</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		105.000	105.000
Overført resultat		-13.905.919	-14.107.782
Egenkapital i alt		<u>-13.800.919</u>	<u>-14.002.782</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.870.896	14.294.729
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.870.896</u>	<u>14.294.729</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.500	22.500
Anden gæld		24.380	13.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>48.880</u>	<u>36.147</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.919.776</u>	<u>14.330.876</u>
Passiver i alt		<u>5.118.857</u>	<u>328.094</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	105.000	-14.405.004	-14.300.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.222	297.222
Egenkapital 1. april 2022	105.000	-14.107.782	-14.002.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	201.863	201.863
	105.000	-13.905.919	-13.800.919

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der realiseres overskud, og at der stilles de nødvendige kreditter til rådighed fra selskabets væsentligste kreditor.

Der er indgået aftale med selskabets væsentligste kreditor, således at selskabets likviditetsbehov i kommende regnskabsår kan dækkes ved fortsat finansiering som i indeværende regnskabsår.

Baseret på ovennævnte aflægges årsregnskabet under forudsætningen for fortsat drift.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. april 2022	<u>57.713</u>	<u>57.713</u>
Kostpris 31. marts 2023	<u>57.713</u>	<u>57.713</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2023	<u>57.713</u>	<u>57.713</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter goodwill, rettigheder, materielle anlægsaktiver og varebeholdninger, hvis bogførte værdi pr. 31. marts 2023 udgør 4.672 kr. Gæld til pengeinstitut udgør 0 kr. pr. 31. marts 2023.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.